Av. Visconde de Taunay nº 950      Fone/Fax: 3901-1311         CEP 84051-900     Ponta Grossa - PR

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010
COMUNICADO Nº 03

    O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e tendo em vista o
contido no item 1.9 do Edital que regulamenta o CONCURSO PÚBLICO nº
001/2010,

TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos que se inscreverem para concorrer às vagas especiais
de portadores de necessidades especiais:

NOME DO CANDIDATO EMPREGO
ANDRÉ DA SILVA FRANÇA TÉCNICO EM RAIO X PLANTONISTA
ELIETE APARECIDA SANTOS ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
ESTER DE FATIMA LIMA SERVENTE ESCOLAR
KARINE RODRIGUES DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II
MARIA TEREZINHA CHOCIAI MUSICOTERAPEUTA
MARLI EVA ARRUDA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 14 de maio de 2.010.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos